https://cardapio.menu
Lugar De Fundevila No 1, Soutelo, Vila Verde, Portugal

O restaurante de Vila Verde oferece 32 diferentes refeicdes e bebidas no cardapio a um pre¢co médio de 10 €.
O que User gosta no : restaurant_name:

Excelente! Excelente atmosfera e excelente servi¢o! Pianista com excelente desempenho e excelente sabor
musical. Um simpatia, senhor. Abel. Preco dentro do esperado. Repito. ler mais. Vocé usa o WiFi do restaurante
sem custo, e para os instalacdes acessiveis também vém hdspedes com cadeira de rodas ou deficiéncias
fisicas. Tipicamente europeu menus, isso é o que o Casa Fundevila de Vila Verde oferta, Além disso, os clientes
ficam encantados com os requintados pratos portugueses menus que estdo no cardapio.



https://cardapio.menu/restaurants/vila-verde/casa-fundevila-2/m/menu-completo
https://cardapio.menu/user/anonym
https://cardapio.menu/restaurants/vila-verde/casa-fundevila-2/f/reviews-com-opiniao
https://cardapio.menu/list/27713589/modern-european-restaurantes-vila-de-prado
https://cardapio.menu/

Cardapio Casa fundevila

Soups

CREME DE LEGUMES 2¢€
GAMBAS A GUILHO 10 €
ﬁ F [ ] l. I I

CAMAROES A BRAS 16 €

COUVERT

BREAD, BUTTER, TUNA PASTE AND

OLIVES 2¢€

VERGONHA DOS VELHOS 4¢€
[ ]

Peixe (2 Pax)

BACALHAU COM PAO 17 €

Sobremesas

MOUSSE DE CHOCOLATE 4¢€

LEITE CREME 4€

Starters

NO OCTOPUS GALLEGA 8¢€

POLVO A LAGAREIRO 17 €

SMOKED BOARD 5¢€

TABUA DE FUMADOS 6€

SMOKED COD CARPACCIO 8€

Peixe

PEIXE GRELHADO P.V. KG
ARROZ DE TAMBORIL 2 PAX)
CARIL DE GAMBAS 2PAX)
BACALHAU A BRAGA

Carne

BOCHECHAS DE PORCO PRETO

WELLINGTON DE LOMBELO DE
PORCO BiSARO (2PAX)

TORNEDO ROSSINI
POSTA BARROSA
FOLHADO DE PATO

Soup

VIEIRAS COM MOLHO DE ACAFRAO
REVOLTO DE GAMBAS
ALHEIRA DE VITELA

FOLHADO DE QUEIJO DE CABRA
COM DOCE DE ABOBORA

SETAS GRELHADAS

SOBREMESA

PETIT GATEAU DE DOCE DE LEITE
BOCA DOCE
MOUSSE DE BOLACHA MARIA

PETIT GATEAU DE CHOCOLATE E
CARAMELO

32€
32€
17 €

14 €

29 €

17 €
15€
14 €

8€
8€
7€

7€

5€

5€
4€
4€

5€
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PANACOTA DE MARACUJA 4€
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Casa Tundevila

Lugar De Fundevila No 1, Horario de abertura:
Soutelo, Vila Verde, Portugal Segunda-feira 12:00 -15:00 19:00
-22:30

Terca-feira 12:00 -15:00 19:00 -22:30°%
Quarta-feira 12:00 -15:00 19:00 N
-22:30

Quinta-feira 12:00 -15:00 19:00
-22:30

Sexta-feira 12:00 -15:00 19:00
-23:.00

Sabado 12:00 -15:00 19:00 -23:00



Feito com cardapio.menu Domingo 12:00 -15:00
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